



«Бекітемін»

№2 «Ертіс ЖОББМ» директорының м.а.

М.Кошербаева

**2023-2024 оқу жылындағы 9-11 сынып оқушыларының
қорытынды аттестатуын ұйымдастыру және өткізу жөніндегі іс-шаралар
ЖОСПАРЫ**

Мақсаты:

1. Оқушыларды қорытынды аттестацияға дайындау.
2. Пән мұғалімдерінің оқушыларға білімді меңгерту сапасын арттыру
3. Білім сапасын көтеру
4. Оқушылардың жауапкершілігін арттыру.

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Жауапты	қайда қаралды?
I бөлім БАСШЫЛЫҚ ЖӘНЕ БАҚЫЛАУ				
1	2022-2023 оқу жылы бойынша қорытынды аттестацияға дайындық жұмыстарына талдау.	тамыз	ОЮ	ПК
2	2023-2024 оқу жылына қорытынды аттестаттау бойынша өзгерістер мен талқылау арқылы жұмыс жоспарын құру.	тамыз	ОЮ	ӘК
3	Қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша қосымша сабақ кестесін құру, сапалы өткізілуін назарға алу.	қыркүйек	ОЮ	Директор орынбасары алдындағы жиналыс
4	Ата-аналар мен оқушыларға арналған бұрышын жабдықтау	Мерзімге сай	Сынып жетекшілері	
5	Ата-аналар мен оқушыларды қорытынды аттестаттау ережесімен таныстыру.	Жоспарға сай	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілері	ДЖК
6	9,11 сыныптардың қорытынды аттестаттауға дайындық кезеңдерін зерттеп отыру.	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі	ДЖК
7	Қорытынды аттестаттау бойынша мұғалімдерді ереже өзгерістерімен таныстыру, ақпараттық түсініктеме беру. БАҚ, әлеуметтік желілерде, мектеп сайтында ақпараттарды орналастыру.	Жоспарға сай	Мектеп әкімшілігі	ДЖК
8	Оқушыларды қорытынды аттестаттау бойынша комиссия құру.	қаңтар	Мектеп әкімшілігі	ДЖК

9	9,11 сынып оқушыларының таңдау пәндері бойынша алдын ала мәліметтер жинау.	қаңтар	Мектеп әкімшілігі	
10	9,11 сыныптардағы пәндердің оқытылу деңгейі	МІБ бақылауға сәйкес	ОЮ Пән мұғалімдері	ДЖК
11	9,11 сынып оқушыларының дайындық жұмыстарының жүргізілуі.	сәуір	ОЮ Пән мұғалімдері	ДЖК
12	2023-2024 оқу жылын аяқтау	мамыр	Мектеп әкімшілігі	ПК
13	Қорытынды аттестаттау нәтижесі.	маусым	Мектеп әкімшілігі	ПК
II бөлім				
ПӘН МҰҒАЛІМДЕРІМЕН ЖҰМЫС				
1	9,11 сыныпта жұмыс істейтін пән мұғалімдері дайындық мақсатында жұмыс жоспарын жасау.	қыркүйек	ӘБ жетекшілері	ӘБ отырысы
2	9,11 сыныптарды сабақ жүргізетін пән мұғалімдерімен ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу	күнделікті	Пән мұғалімдері	
3	Оқушылардың ББД тексеру мақсатында тарау бойынша пәндік бақылау, тест тапсырмаларын құру, ағымдық талдау.	үнемі	Пән мұғалімдері	Директор орынбасары алдындағы жиналыс
III бөлім				
АТА-АНАЛАРМЕН ЖҰМЫС				
1	Ата-аналармен және 9,11 сынып оқушыларымен ақпараттық –түсіндіру жұмыстарын жүргізу	қыркүйек қараша ақпан сәуір мамыр	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілері	Ата-аналар жиналысы, мектеп сайтында ақпарат орналастыру
2	Таңдау пәнін нақтылау.	қыркүйек ақпан	Сынып жетекшісі Ата-аналар	Ата-аналар жиналысы
3	Ата-аналар мен пән мұғалімдері арасында байланыс орнату.	үнемі	Сынып жетекшісі Ата-аналар	Жеке сұхбат
IV бөлім				
ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУДЫ ҰЙЫМДАСТЫРУ ЖӘНЕ ӨТКІЗУ				
1	Қорытынды аттестаттауды өткізу үшін мектепте жағдай жасау (кабинеттер, компьютер техникасымен қамтылуы, кеңсе тауарлары, медпункт және т.б.)		Әкімшілік	ДЖК
2	9,11 сынып оқушыларымен емтихандағы тәртіп ережелері туралы нұсқаулық өткізу.	мамыр	Әкімшілік, сынып жетекшілері	ДЖК
3	Емтихан материалдарын қабылдау және сақтау	мамыр-маусым	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
4	Емтихан комиссиясының	мамыр	Әкімшілік, Комиссия	Комиссия

	мүшелерімен нұсқаулық жүргізу.		төрайымы	отырысы
5	Емтихан өткізу кезінде әкімші мен кезекшінің жұмысын ұйымдастыру	мамыр-маусым	Әкімшілік	Комиссия отырысы
6	Аудиториядағы кезекшіге емтихан материалдарын беру	маусым	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
7	Емтихан өткізу.	маусым	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
8	Аттестаттау комиссиясының мүшелерімен нұсқаулық өткізу.	мамыр	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
9	Балл қою схемасына сәйкес білім алушылардың емтихан жұмыстарын тексеруді жүзеге асыру.	маусым	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
10	Қорытынды аттестаттауды өткізу ережелерін сақтау	маусым	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
11	Апелляциялық комиссия мүшелерімен нұсқаулық өткізу.	маусым	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
12	Қорытынды аттестаттау мәселелері бойынша өтініштер және апелляция қабылдау.	маусым	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
13	Емтихан нәтижелері туралы ақпараттандыру.	маусым	Комиссия мүшелері	Комиссия отырысы
14	Тапсырылатын пәндер бойынша негізгі орта білім беру курсына қорытынды баға қою	маусым	Әкімшілік. Пән мұғалімдері	ДЖК
15	Оқушылардың қорытынды аттестаттауын өткізу кезінде және оған дейінгі инспекциясы	мамыр-маусым	Әкімшілік, Комиссия мүшелері	ДЖК
16	9,11 сынып оқушыларының қорытынды аттестаттау нәтижелері бойынша ақпарат жинау және жинақтау.	маусым	Әкімшілік.	ДЖК